

विज्ञापन का प्रारूप

लीज पर परिसर हेतु निविदा का आमंत्रण

सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया को 1. फतुहा (टाउन) स्थित अपनी शाखा हेतु पर्याप्त पार्किंग स्थानयुक्त **83.61 से 120.77 व.मी. (900 से 1300 व.फी.)** 2. शाखा पालीगंज (जिला-पटना) स्थित अपनी शाखा हेतु पर्याप्त पार्किंग स्थानयुक्त **92.90 से 139.35 व.मी. (1000 से 1500 व.फी.)** विशेषतः भूतल पर स्थित ऐसे परिसर की आवश्यकता है जो कब्जे हेतु तैयार स्थिति में हो अथवा जिसका 3 माह के दौरान कब्जा मिल सके. बिचौलियों अथवा मध्यस्थों से प्राप्त प्रस्ताव विचारणीय नहीं होंगे. सरकारी/अर्द्धसरकारी निकायों अथवा सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों से प्राप्त प्रस्तावों को वरीयता दी जाएगी. इस संबंध में फारमेट/नियमों एवं शर्तों को हमारी वेबसाइट <https://www.centralbankofindia.co.in> से डाउनलोड किया जा सकता है अथवा सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया की **मोर्या लोक काम्प्लेक्स, ब्लॉक-बी, डाकबंगला रोड, पटना , 800001** स्थित क्षेत्रीय कार्यालय पटना से कार्यालय समय के दौरान प्राप्त किया जा सकता है. प्रस्तावों को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि दिनांक 15.07.2026. **की सांय 5.00** बजे तक है.

क्षेत्रीय प्रमुख
कृते सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया
क्षेत्रीय कार्यालय, पटना .

INVITATION OF BIDS/OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India requires premises admeasuring 83.61 to 120.77 Sq. Mtr. (900 to 1300 sq. ft) for 1. **Branch Fatuha (Town)** & 92.90 to 139.35 Sq. Mtr. (1000 to 1500 sq. ft) carpet areas for its 2. **Paliganj, Patna (Distt. Patna)** in ready possession/ready for possession within 3 months and, preferably on the ground floor with adequate parking space. No brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government/Semi. Govt. bodies or public sector undertakings. Kindly download the formats/terms & conditions from the website <https://www.centralbankofindia.co.in> or collect the same from Central Bank of India **Regional Office situated at Maurya Lok Complex, Block-B, Dakbanglow Road, Patna 800001** during office hours. The last date for submission of offers is **15.07.2026 up to 5 p.m.**

Regional Head
For Central Bank of India
Regional Office, Patna